АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

о т  а .  М. ZC2.Z

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сузунского района от
30.10.2019 №315

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в распоряжение администрации Сузунского района от

30.10.2019 № 315 «О создании рабочей группы по обследованию земельных
участков» следующие изменения:

приложение к распоряжению администрации Сузунского района от
30.10.2019 № 315 изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
От Ж  №

« ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
От 30.10.2019 № 315

Состав рабочей группы

по обследованию земельных участков по соблюдению градостроительных
норм на территории Сузунского района

Осипов А.А. -  первый заместитель главы администрации Сузунского
района, председатель рабочей группы;

ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

Горбунова А.В. -  начальник управления архитектуры, строительства и
связи администрации Сузунского района;

Павленко А.И. _ главный специалист управления архитектуры,
строительства и связи администрации Сузунского района;

Сугатов А.И. -  главный специалист отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района.»